
Kodin energiavinkit
– Asukkaan ohje energiaremonttiin
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Nykytilanteen  
selvittäminen 
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Ennen energiaremonttia on tärkeää varmistaa, että rakennus toimii nykyisellä tek-
niikalla mahdollisimman energiatehokkaasti. Tämä tarkoittaa sitä, että laitteiden ja 
järjestelmien säädöt ovat oikeat ja ne toimivat tarpeenmukaisesti. Nykyisen talotek-
niikan oikea käyttö on tyypillisesti kustannustehokkain keino parantaa rakennuksen 
energiatehokkuutta. Rakennuksen toiminnasta kannattaa vähintään tarkastaa:

Ovatko sisälämpötilat sopivat ja tasaiset? 

Toimiiko ilmanvaihto oikein? 
 

Onko jäähdytystä ja käytetäänkö sitä tarpeen mukaan? 

Toimiiko lämmityksen kesäsulku ja säätöventtiilit oikein? 

 Onko hanojen virtaamat sopivat ja onko  
niissä vedenkulutusta rajoittavia suuttimia?
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Energiatehokkuus-
potentiaali
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Peruskorjauksissa on huomioitava Ympäristöministeriön asetus, joka velvoittaa ener-
giatehokkuusparannuksiin korjaustoimenpiteiden yhteydessä. Kun korjaustoimen-
piteisiin ryhdytään, tulee noudattaa asetusta rakennuksen energiatehokkuuden 
parantamisesta korjaus- ja muutostöissä. Asetuksessa on tarkemmin määritelty, miten 
energiatehokkuus tulee huomioida erityyppisissä rakennuksissa sekä rakennukset, 
joita velvoitteet eivät koske. 

Linjasaneerauksessa rakennuksesta uusitaan vesi- ja viemäriputket sekä mahdolli-
sesti lämmitysverkko. Remontin yhteydessä kannattaa harkita energiatehokkuutta 
parantavien toimenpiteiden tekoa, kuten lämmönjakokeskuksen uusintaa.

Julkisivuremontin laajuuden mukaan niissä voidaan uusia ulkoseiniä, ikkunoita, ylä- 
ja alapohja sekä vesikatto. Julkisivun uusiminen tarjoaa oivallisen mahdollisuuden 
parantaa energiatehokkuutta ja pienentää rakennuksen lämmitystehontarvetta kus-
tannustehokkaasti. Esimerkiksi lisäeristäminen ja parempien ikkunoiden asentaminen 
voivat vähentää lämmitystehontarvetta.
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